[Type a quote from the document or

the summary of an interesting point.

You can position the text box

anywhere in the document. Use the

Drawing Tools tab to change the

formatting of the pull quote text box.]

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

   TRƯỜNG THCS NAM THANH

THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH DẠY HỌC 5 NGÀY /TUẦN

Năm 2025

 Thực  hiện Kế hoạch số  36/KH-THCSNT , ngày 20 tháng 1 năm 2025 của trường

THCS Nam Thanh về thực hiện dạy học 5 ngày/tuần ( nghỉ ngày thứ Bảy và chủ nhật)

trong học kỳ II, năm học 2024-2025 , nhà trường trân trọng thông báo tới CB;GV;NV;

quý vị phụ huynh ; các em học sinh lịch học  như sau:

1. Thời gian tổ chức

Bắt đầu tổ chức thực hiện giảng dạy và tổ chức các hoạt động giáo dục 5

ngày/tuần: Từ học kỳ 2 , bắt đầu từ ngày 03/02/2025 (thứ Hai).

2. Phương án tổ chức

Tổ chức dạy học và tổ chức các hoạt động giáo dục từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng

tuần(nghỉ thứ Bảy và chủ nhật), cụ thể như sau:

                    Thứ

    Buổi

2 3 4 5 6

Khối 6  và khối  7:

 Số tiết buổi Sáng 4 4 5 5 5

Số tiết buổi

Chiều

3 3
- Phụ đạo hs chưa đạt; Bồi dưỡng HSG; Ôn thi vào THPT ; tổ

chức các hoạt động ngoại khoá

Khối 8 và khối 9:

 Số tiết buổi Sáng 4 4 4 4 5

Số tiết buổi

Chiều

3 3 3
- Phụ đạo hs chưa đạt; Bồi dưỡng HSG; Ôn

thi vào THPT; tổ chức các hoạt động ngoại

khoá

  Trân trọng thông báo!

TM. BGH NHÀ TRƯỜNG

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Trần Thị Thanh Tịnh

		2025-01-18T20:44:50+0700

		2025-01-18T20:45:09+0700